iiiembris
, a piimaevo inslilulo periitus

deviasse, ac in Ecclesia esse prorsus inu-

tilem, nec spem ullani esse ut ad bonam
frugem redigaluf ; liinc est quod nos

,

quibus, ex commissà nobis divinilus agri

dominici cura, planlas inuliles ex ilio ex-

lirpare providi patri-familias more in-

cunibi!,

§ l. Molu proprio, ac ex cerià scienlià

et matura dL-liberalione nostris , deque

Jn'ns" \v aposloiicae poleslalis plenitudine, eamdcm
Congregationem canonicorimi regularium

S. Spirilus Veneliarum , una cum om-

nibus eius dignilalibus, oiìlciis ac mini-

steriis, omnique couvenlualilale, lilulo
,

esscntiA ac dcnominalione, tenore prae-

senliurn, perpetuo exiinguimus, supprimi-

mus et abolemus;

o:iiMia eius- § 2. Ac uHÌversa eiusdem Congregatio-

li.iih boua in nis suppressae bona mobilia et immobilia,

vc^i'i. tam sacra quara profana , nionasterium

ac hospitia seu membra huiusmodi, do-

raos, vineas, praedia, canones, responsio-

ne?, fruclus, introilus et iura quaecumque,

ubicumque locorum exislant , noslrae et

Sedis Apostolicac dispositioni, in usus et

opera pia per eos, quibus id a nobis et

Sede praedictà commissum fueril, con-

vertenda, reservamus.

Summam prò 8 3. PraeleiTa personis diclae Cons're-
viitu persona- . .

^
.

°
rum riusiiem galiouis supprcpsae, quae nunc vivunt et
CoDgfegalionÌ3 •,, p .. (..
«onsiituii. ineadem (^ongregationeprotcssionem emi-

senmt , facullatera transeundi ad aliam

quamcumque religionem ab eàdem Sede

npprol)atam, in qua benevolos invenerint

receptorcs , aut remanendi in seculo in

iiabitu clerici secularis sub iurisdictione

et obedientià Ordinariorum locorum, ubi

eas prò* tempore morari contigerit, cum
provisione earum singulis, prò victu et aliis

necessariis, in summà ducalorum cenlum

I Edit Main. Icgil quo (K. T).
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monetac venetae currentis annis singulis

donec vixerint, si aliunde sufTicienler eis

provisum non fuerit , super eertis bonis

aut reddilibus Congregationis suppressae

liuiusmodi per dictos locorum Ordinarios

asiignandii, tribuimus et impertimur.

§ 4. Postremo ne ecclesiae Congrega- Ecciesii<i pr»e.

lionis suppressae praediclae debito desti- gai'onis "X™
tuantur' servilio, sed sartae teclae custo-

^'""'"^^

diantur, iisdem Ordinariis locorum per

pi acsenles comniittimus et mandamus, ut

cappellanos depulent cum coinpelenti mer-

cede, etiam super certa re de bonis prae-

dictis assignandà, .per quos missarum et

aliis oneribus satisfiat, ac ipsis ecclesiis

debitus cultus et veneralio conservetur ;

utque ipsi Ordinarli inveutarium tam sa-

crae quam profanae suppellectilis ad di-

ctam Congregationem suppressam spe-

clantis accurate conficiant ac provideant,

ne a quoquam occultar! , occupari aut

inde amoveri uUatenus possil, nisi et do-

nec a nobis seu Sede praedictà aliter

providealur.

§ 5. Decernentes praesentes lilteras , Ddcri;uBi ,:

etiam ex eo quod superiores et alii re- " "''

ligiosi dictae Congregationis suppressae

et celeri quicumque in praemissis inte-

resse habentes seu habere quomodolibet

praetendentes illis non consenserint, nec

ad ea vocali et auditi , ncque causae
,

propter quas eaedem praesentes emana-

vunt, adductae et verificatae aut iustifi-

catae uUatenus fuerint , nullo unquam

tempore de subreptionis vel obreptionis,

nuUitatis aul invalidilatis vitio, seu in-

tentionis noslrae, aut alio quovis defectu,

etiam quanlumvis magno, inexcogitalo ac

subslantiali , sive eliam ex eo quod in

iisdem praemissis solemnitates et quaevis

alia servanda et adimplenda servata et

adimplela non fuerinl, vel ex quocum-

que alio capile a iure vel facto aut sta-

tuto vel consuetudine aliquà resultante
,

i Male odil. Mniu. li'git dcsliluatur {R. t.).
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eliam in corpore iiiris clauso, «eu eliam seu membrorum et ecclesia rum , eliam

enormi?, enormifsimae et lotalis laesionis, inramento, confirmalione aposlolicà ,
vcl

et quovis alio praetextu , occasione vel alia quavis firmilale roboratis, slahili? el

causa, etiam quanlmnvis insta, ralionabili ,
consueliidinibiis

,
privilegiis quoque, in-

ef privilegiala, eliam tali quae ad effe- dnllis elliltcris apostolicis eidem Congrc-

ctum validilatis praemissorum necessario galloni, illiusque superioribus, religiosis

exprimenda foret, nolari, impiignari, in- et personis quibuslibel, sub quibusvis Ic-

validari, retractari, in ius vel conlrover- noribus el formis, ac curn quibusvis eliam

Siam revocar!, ani ad terminos iuris re- 1 derogaloriarum dcrogaloriis, aliis(iuc cfìì-

duci , vel adversus illas reslilulionis in

inlegriim, aperilionis oris, veductionis ad

viam et terminos iuris, aut aliud quod-

cumque iuris, facti vel graliae remedium

impetrar!, seu quomodolibet concesso aut

impetralo quempiam uti seu se iuvare

posse, sed easdem praesentes sempcr fir-

mas, validas et efficaces existere el fore,

suosque plenarios et inlegros effectus sor-

tir! et oblinere, ac ab omnibus et singulis,